Представительный орган муниципального

образования __________________

РЕШЕНИЕ

от «__»_________ 20__ г. №____

 Об утверждении границ территориального общественного самоуправления
«Название»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Положения  о
территориальном  общественном  самоуправлении  в  муниципальном  образовании  «______»,
утвержденного  Решением  представительного  органа  МСУ  от  «__»______2010  г.  №  ____,  в
соответствии со статей __ Устава муниципального образования «_______»

представительный орган МСУ решил:

1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления «Название»,
согласно приложению (либо перечислить все дома и улицы в решении).

2. Администрации муниципального образования «__________» опубликовать настоящее
решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением решения возложить на _________________

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального
образования ___________ ________________

(Председатель представительного органа МСУ _______________)